Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgår till 45,8 TEUR, för förvärv av
immateriella rättigheter, och 1 439,0 TEUR för förvärv av dotterbolag

MODERBOLAGET
Moderbolaget har investerat 1 088,9 TEUR i aktier i dotterbolag under perioden. Som en
konsekvens har goodwill bokförts till 359 TEUR. Redovisad goodwill har i samband med
halvårsbokslutet avskrivits med 5 %.

Inga väsentliga händelser har inträffat efter den 30 juni 2015.

B.8

Pro forma
finansiell
information

Proformaredovisningen har endast har till syfte att informera och belysa fakta, samt det
faktum att proformaredovisning till sin natur är avsedd att beskriva en hypotetisk situation
och således inte tjänar till att beskriva företagets faktiska finansiella ställning eller resultat.

Beloppen nedan är i vissa fall avrundade med effekten att beloppen inte är helt korrekta.

Proformaredovisningen visar vad som kunde varit fallet om förvärven hade skett den 1
januari 2014 i stället för 1 januari 2015.

Dessa proforma siffror har granskats av Bolagets revisor:

KONCERNEN 2014

PROFORMA
DRS (SA) ARM (SA) ARM (UAE) PTL

COGNOSEC

AB

KONCERN

elimineringar

KONCERNEN

(proforma)

1 000 €

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning 5 706,13 1 355,70 1 407,40 1 579,00 0,43 10 048,66

Övriga intäkter 0,00 0,00 328,14 0,00 0,00 -328,14 0,00

Kostnad sålda varor -3 560,91 -969,22 -1 196,80 -1 001,97 -6 728,90

Bruttoresultat 2 145,22 386,49 538,74 577,03 0,43 -328,14 3 319,76

Lönekostnader -1 534,05 -259,98 -414,27 -238,22 0,00 -2 446,52

Administration -552,45 -151,10 -154,69 -166,83 -5,32 328,14 -702,25

Avskrivningar -13,99 0,00 -2,84 -8,92 0,00 -25,75

Summa rörelsekostnader -2 100,49 -411,08 -571,79 -413,97 -5,32 328,14 -3 174,52

Rörelseresultat 44,73 -24,60 -33,06 163,06 -4,89 0,00 145,24

Finansiellt netto 18,51 0,00 0,00 -2,45 0,03 16,09

Vinst/förlust vid försäljning av

tillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skattekostnader -32,38 -102,65 -0,69 -39,22 0,00 -174,95

Valutakursdifferenser -0,03 22,48 0,00 -7,31 0,00 15,14

PERIODENS RESULTAT 30,83 -104,77 -33,75 114,08 -4,86 0,00 1,52

Minoritetens andel (24,2 %) av

uppskjuten skattefordran 3,16

B.9

Prognos

Ej tillämpligt. Bolaget presenterar ingen prognos.

B.10

Revisors
anmärkningar

Ej ti   .

B.11

Rörelsekapital

Styrelsen för Cognosec bedömer att det befintliga rörelsekapitalet är tillräckligt för de
aktuella behoven under de kommande 12 månadersperioden räknat från dateringen av detta
prospekt. Detta innebär att Bolaget kan fullgöra sina betalningsförpliktelser, driva och

[…]

retroaktiv tillämpning av K3 enligt bestämmelserna i kapitel 35. Någon omräkning från IFRS har inte gjorts och

heller inte bedömts som relevant.

Proformaräkenskaperna har upprättats utifrån dessa principer och antaganden (se även notförklaringar i

anslutning till proformaresultaträkningen).

Proformaresultaträkningen för perioden 2014 har upprättats som om Cognosec förvärvat 100 procent av

aktierna i dotterbolagen ARM (SA), ARM (UAE), PTL, samt 75,8 procent i DRS (SA) den 1 januari 2014.

De oreviderade proformaräkenskaperna tar ej hänsyn till några eventuella kostnader för omstrukturering och

inte heller till möjliga kostnadsbesparingar eller andra synergieffekter som kan uppkomma till följd av förvärven.

Det bör noteras att avrundning kan medföra att vissa tabeller inte summerar.

Eftersom bolagen redovisar i olika valutor har omräkningen av deras resultaträkningar gjorts mot Euro med

genomsnittskurser för 2014.

Förvärvskostnaden för Dotterbolagen uppgår till EUR 1,088 M.

60

Uppställning över koncernens resultat 2014 Proforma

KONCERNEN 2014

PROFORMA
DRS (SA) ARM (SA) ARM (UAE) PTL

COGNOSEC

AB

KONCERN

elimineringar

KONCERNEN

(proforma)

1 000 €

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning 5 706,13 1 355,70 1 407,40 1 579,00 0,43 10 048,66

Övriga intäkter 0,00 0,00 328,14 0,00 0,00 -328,14 0,00

Kostnad sålda varor -3 560,91 -969,22 -1 196,80 -1 001,97 -6 728,90

Bruttoresultat 2 145,22 386,49 538,74 577,03 0,43 -328,14 3 319,76

Lönekostnader -1 534,05 -259,98 -414,27 -238,22 0,00 -2 446,52

Administration -552,45 -151,10 -154,69 -166,83 -5,32 328,14 -702,25

Avskrivningar -13,99 0,00 -2,84 -8,92 0,00 -25,75

Summa rörelsekostnader -2 100,49 -411,08 -571,79 -413,97 -5,32 328,14 -3 174,52

Rörelseresultat 44,73 -24,60 -33,06 163,06 -4,89 0,00 145,24

Finansiellt netto 18,51 0,00 0,00 -2,45 0,03 16,09

Vinst/förlust vid försäljning av

tillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skattekostnader -32,38 -102,65 -0,69 -39,22 0,00 -174,95

Valutakursdifferenser -0,03 22,48 0,00 -7,31 0,00 15,14

PERIODENS RESULTAT 30,83 -104,77 -33,75 114,08 -4,86 0,00 1,52

Minoritetens andel (24,2 %) av

uppskjuten skattefordran 3,16

Noter till proformaredovisningen
1. Baseras på reviderad årsredovisning för 2014 avseende Cognosec AB, Professional Technologies Limited

samt Advanced Risk Mitigration JLT. För övriga dotterbolag baserade på 2013/2014 års reviderade siffor. Där

enbart siffrorna avseende kalenderåret 2014 använts med tillägg av oreviderade siffror för andra halvåret 2014.

2. Elimineringar avseende koncernintern fakturering har skett med 328 140 EUR och har således påverkat